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HAEKTPONIKA YINOIrErPAMMENO
AKPIBEZ ANTITPA®O

AAAMIAOY ENIZZABET

EAAHNIKH AHMOKPATIA A6nva 20-1-2020
YMNOYPrEIO NEPIBAAAONTOZ KAI ENEPTEIAZ Ap. MNpwT. 104716/1964
AYTOTEAEZ TMHMA

KOINOBOYAEYTIKOY EAEMXoy

Tayx. A/von: Meooyeiwv 119 MPOZ: BouAn Twv EAAAVOV

Tayx. Kwdikag: 11526 ABrva

NAnpogopieg: N. MuAwvag

TnAépwva: 213-15 13 811 KOIN.: NapaTifeTal NMivakag

FAX: 213-15 13 512

E-mail: voulil@prv.ypeka.gr

OEMA: «Anavrtnon o EpoTnon>»

ZXET: a) H pe apiOpo npwrt. 1856/12-11-2019 EpmTnon

Se andvtnon TnGg (a) oXeTikAG Ep®WTNONG nou Katatédnke ortn BouAn Twv EAMAVwV and Toug
avagpepopevoug atov Mivaka Koivonoinoswv BouleuTEG, oag yvwaoTonoloUE OTI:

H Anogaon pe Tnv onoia npoBAEneTal n eykaraoracn Mikpwv AVEHOYEVVNTPIOV: A) O YANedA €KTOG
EYKEKPIHEVWV OXEDIWV MOAEWV, EKTOG OPiWV OIKIOHWV HE MANBUGHO HIKPOTEPO TwV 2000 KATOIKWV I OIKIGH®V NPOo
Tou 1923, kal ot daoIkEG ekTAOEIC, cUMPWvVa Pe Ta apbpa 45 kal 58 Tou v.998/79, B) €vVTOG OPYAVWHEVWV
unodoxEwv Blounxavikng dpaotnpldTnTag kal y) os APéveg, npokeiTal va ekdoBei oUvTopa. Eniong, To enopevo
Xpoviko diaotnua, 6a {ntnBei and Tnv appddia Ynnpeoia Tou Ynoupyeiou, CUPAANPWUATIKE YVOUN TNG
PuBpioTikng Apxng Evépyeiag yia Tov kaBopiopod TnG avwTaTng f/kal KaTwTaTng ENITPENOUEVNG TIUAG NPOCPOPAG
yia Tnv avrtaywvioTikh diadikacia unoBoAng Npoopopwv TNG KATNyopiag TwV aloAIK®V oTaBU®V 10XU0G HIKPOTEPNG
ano 60 kW, npokeigévou va cupnAnpwOei n oXeTIKA Ynoupyikn Anogaon.

'‘Ocov apopd aTnv Tpononoinan Tou BsouikoU nAaigiou Twv Evepyeiakwv KoivoTATwy, Beoud Tov onoio To
Ynoupyeio MNepiBaAAovTog kal Evépyeiag otnpilel, autn €§eTdleTal oTo nAaicio Tng opBoAoyIKAG avanTugng Twv
ArllE.

O YOYMNOYProz

FEPAZIMOZ OQMAZ



Mivakag Koivonoinoewv

BOUAEUTEG K.K.

O NGO AWNR

e
N = O

MapouAdkn Xapn
dapeAo ZwkpdTn
ABpapakn AeuTépn
Bapdakn SwkpaTn
BeTTa KaAAionn
lkapa Natdooa
Apayaocdkn rMavvn
Zaxapiadn Kwora
Hyoupevidn Niko

. OpawaviwTn Mavoin
. KaAapaTiavo Aiovuon
. KapaoapAidou ®pdow

ZeAideg anavrnong: 2

ZeAideg ouvnppévmv: 0

ZU0UvoAo Zehidwv: 2

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,

Kagavtapn Xapa
KokkaAn BaoiAn
Mapkou KwoTa
Meikonoulo ANEEavdpo
MouCdAa Mavvn
MNépka NeTn
MouAou MwTa
Sapakiwtn MNavvn
ZkoupAérn Mavo
ZkoUpa MnéTTu
Toinpa MNwpyo
XpnoTidou PaAAia



		2020-01-21T10:22:25+0200




